[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по транспортной, промышленной и информационной политике

	ул. Кирова, 3, к.301,
г. Новосибирск, 630011

	телефон: 218-05-54

факс: 222-37-80
e-mail: k_trans@zsnso.ru

	№ 5-3/03

Протокол

заседания комитета
22 марта 2012 года                                                       12-00, ул. Кирова, 3, большой зал
Присутствовали:

Члены комитета: Титков Сергей Николаевич - председатель комитета, Барсуков Александр Филиппович, Воронов Илья Владимирович, Ильенко Валерий Павлович, Леоненко Максим Викторович, Охалин Максим Сергеевич, Прилепский Борис Васильевич (всего 7 человек).

Беркон Наталья Александровна - референт комитета,

Круч Наталья Владимировна - референт комитета,

Игнатцева Юлия Викторовна – советник комитета.

Приглашенные: Симонов Николай Николаевич, Князева Нина Ивановна, Капшутарь Татьяна Ивановна.
1. О повестке дня и порядке проведения заседания комитета.

Слушали: Титкова С.Н.

1. Решили:

2. Одобрить повестку и порядок проведения заседания в целом.

Голосовали: «За» - единогласно.
2. О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 6 Закона Новосибирской области «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения» (второе чтение).
Слушали: Титкова С.Н.

Решили:

1. Принять информацию Титкова С.Н. к сведению.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области принять во втором чтении проект закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 6 Закона Новосибирской области «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения».
Голосовали: «За» - единогласно.
	Председатель комитета
	С.Н. Титков

PAGE
2